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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06727001D

2. Emri i subjektit Hasbije Gjuhca

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Restorant. Hotel, frekuentim dhe pishina me qera, 
organizim eventesh. Sherbim kateringu,Sherbime juridike 
dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe 
automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik 
dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. 
Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese 
dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve 
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te 
motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. 
Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami 
i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me 
bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive 
dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te 
gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, 2 kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. 
Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave 
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ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime 
postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me 
uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim 
dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. 
Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash 
dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent 
te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te 
kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe 
skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme 
per institucione publike dhe private. Materiale perpunime 
serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim 
balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure. Blerje, 
shitje, riparim dhe mirembajtje te paneleve diellore, te 
sistemit te kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes 
kaldajave dhe ftohjes.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Rrethina ZUES Zues, prane Ures se Bunes 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BUNA- PARK
E-Mail: almarinb@hotmail.com info@bunapark.ccom 
Telefon: 0672025150  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-398927-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627968-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Hasbije Gjuhca")          u be            ("BUNA- PARK")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104492-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin finaciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767563-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant")          u be            ("Bar-Restorant. Sherbim 
kateringu, frekuentim dhe pishina me qera, organizim eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795800-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214797-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0672044977")          u be            ("0672025150")         
Objekti ishte            ("Bar-Restorant. Sherbim kateringu, frekuentim dhe pishina me qera, 
organizim eventesh.")          u be            ("Bar-Restorant. Sherbim kateringu, 
frekuentim dhe pishina me qera, organizim eventesh. Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967031-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78F0F1A-97DB-4217-AE71-69E362686C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D9030-AE41-48A3-9BDF-355FD52B637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D9030-AE41-48A3-9BDF-355FD52B637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DC2DD2-CA14-4702-8DD7-48962E74ED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E957D0F-9679-4337-9026-A76B400834EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299CE37B-C2DE-4B6D-A332-3227884A390D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59899066-C4CF-4FD3-9F10-74ECB1FC1E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9960C3A1-4529-4751-95CD-95A3DE5C0261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4426A1A2-0F5A-43F5-921C-FAA32675D990
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endrit_z@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Restorant. Sherbim kateringu, frekuentim dhe pishina me qera, 
organizim eventesh. Hotel")          u be            ("Bar-Restorant. Sherbim kateringu, 
frekuentim dhe pishina me qera, organizim eventesh. Hotel,Sherbime juridike dhe 
tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. 
Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh 
te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe 
rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione 
te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, 2 kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, 
mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. 
Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, 
avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme 
te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali 
dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te 
kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe 
realizimi skenik i kostumeve. Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te 
jashtme per institucione publike dhe private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, 
skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim balte qeramike per skulpture, allci forme 
dhe glazure. Blerje, shitje, riparim dhe mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te 
kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes kaldajave dhe ftohjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488140-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15482D0-81A5-43E5-AAB9-EC0F55A10818
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant. Sherbim kateringu, frekuentim dhe pishina me qera, 
organizim eventesh. Hotel,Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese 
kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, 
polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, 2 kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-
eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje 
te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje 
si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe 
reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te kostumeve te veprave te 
artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve. 
Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te jashtme per institucione publike dhe 
private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim 
balte qeramike per skulpture, allci forme dhe glazure. Blerje, shitje, riparim dhe 
mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes 
kaldajave dhe ftohjes.")          u be            ("Bar-Restorant. Hotel, frekuentim dhe 
pishina me qera, organizim eventesh. Sherbim kateringu,Sherbime juridike dhe 
tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. 
Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh 
te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe 
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rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione 
te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, 2 kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, 
mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. 
Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, 
avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh kme arrotrec. Fumizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme 
te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali 
dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Krijimtari te 
kostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe skicimi, dezenjimi dhe 
realizimi skenik i kostumeve. Sherbime pastrimi ne ambjente te brendshme e te 
jashtme per institucione publike dhe private. Materiale perpunime serigrafie, grafike, 
skulpture dhe pikture. Blerje, perpunim balte qeramike per skulpture, allci forme 
dhe glazure. Blerje, shitje, riparim dhe mirembajtje te paneleve diellore, te sistemit te 
kondicionimit dhe te sistemit te ngrohjes kaldajave dhe ftohjes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488815-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i e-mailit.
E-Mail ishte            ("endrit_z@hotmail.com")          u be            
("almarinb@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746244-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ura Bunes Zues, Nr. pasurie 19/155 zona kadastrale 8591, Shkoder;         
"

Lista e Dokumenteve:

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804021-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ura Bunes Zues, Nr. pasurie 19/155 zona kadastrale 8591, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


